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VIITE: Rakennustarkastaja Lauri Heiskanen on pyytänyt luvanhakijan vastinetta ELY-
keskuksen ja Satakunnan museon sähköiseen lupapalveluun jättämiin lausuntoihin luvanhakua 
LP-271-2023-00188 koskien. 

 
 Lausunnonantajien esille tuomia asioita: 

 
1.   Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 
2.   Luonnonsuojelu   
 

 1. Vastine lausuntoon: Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 
 

Kriittistä infrastruktuuria ja toimivia yhteyksiä tarvitaan myös kulttuurihistoriallisilla alueilla. 
Hakija korostaa, että tukiasemat mastoineen ovat osa infrastruktuuria ja modernia maisemaa ja 
niiden määrä lisääntyy jatkuvasti, eikä hankkeen siten voida myöskään katsoa johtavan 
vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen. Mastot ovat teknisiä rakenteita, joiden 
maisemavaikutukset voidaan rinnastaa muihin vastaavien rakenteiden, kuten voima- ja 
sähköjohdinpylväiden sekä liikenneväylien valaisemiseen liittyvien rakenteiden vaikutuksiin. 
Infrastruktuuri on osa yhteiskuntaa. Mastotukiaseman tilavaade on hyvin vaatimaton, eikä sillä 
ole vaikutuksia ympäröivän alueen käyttöön. 
 
Kyseessä oleva masto on valittu rakenteeltaan soveltuvaksi tiiviiseen kaupunkitaajamaan. 
Puuston yläpuolelle ulottuva maston osa on ristikkorakenteinen ja huomattavan kapea (noin 
550-750mm), eikä se itsessään erotu häiritsevästi taustastaan. Mastoon ei tule 
lentoestemerkintöjä tai -valoja, joten masto ei ole pimeänä aikana havaittavissa.  
 
Hakija katsoo, että kyseessä oleva kevytrakenteinen masto ei vaikuta noin 350 metrin päässä 
sijaitsevaan valtakunnallisesti merkittävään maisema-alueeseen heikentävästi. 

 
 

2. Vastine huomautukseen: Luonnonsuojelu 
 

Suunniteltu rakennuspaikka sijoittuu alueelle, jossa ei kasva merkittävissä määrin suuria puita. 
Suurempia puita kaadetaan ainoastaan yksittäisiä, joten vaikutukset luontoon ovat vähäisiä. 
Hakija sitoutuu ottamaan huomioon mustavariksen pesimäalueen ja hankkii tarvittaessa 
poikkeamisluvan ELY-keskukselta. 
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